
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörlüğünden: 

Üniversitemizin aşağıda belirtilen boş kadrolarına 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile Muğla Sıtkı 

Koçman Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma Atama ve Yükseltilme Yönergesi (bakınız: www.personel.mu.edu.tr) hükümleri doğrultusunda 

öğretim üyesi alınacaktır. 

a) Profesör kadrosu daimi statüde olup, başvuracak adayların www.personel.mu.edu.tr adresinde yer alan Öğretim Üyesi Başvuru Dilekçe Örneğine, 

özgeçmiş, doçentlik belgesi, hizmet belgesi, yukarıdaki internet adresinde yer alan Yönergedeki başvuru formu ile birlikte yayın listesi, bilimsel çalışma ve 

yayınlarını kapsayan 6 (altı) nüsha dosyayı (Profesörlük takdim çalışmasının da belirtildiği) ekleyerek Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına müracaat 

etmeleri gerekmektedir. 

b) Doçent kadrosu daimi statüde olup, başvuracak adayların www.personel.mu.edu.tr adresinde yer alan Öğretim Üyesi Başvuru Dilekçe Örneğine, 

özgeçmiş, doçentlik belgesi, hizmet belgesi ve yukarıdaki internet adresinde yer alan Yönergedeki başvuru formu ile birlikte yayın listesi, bilimsel çalışma 

ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) nüsha dosyayı ekleyerek Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına müracaat etmeleri gerekmektedir. 

Doçentlik Eser İncelemesinden geçerek Doçentlik unvanı almış ancak sözlü sınava girmemiş adayların; sözlü sınavları ilan başvuru süresi 

tamamlandıktan sonra Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) tarafından belirlenecek jüriler tarafından yapılacaktır.(Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Öğretim 

Üyeliği Kadrolarına Başvurma Atama ve Yükseltilme Yönergesi'nin 4.maddesi ) 

c) Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların www.personel.mu.edu.tr adresinde yer alan Öğretim Üyesi Başvuru Dilekçe Örneğine, 

özgeçmiş, doktora belgesi, hizmet belgesi, yabancı dil sonuç belgesi (Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma Atama ve 

Yükseltilme Yönergesi'nin 4.maddesi ) ve yukarıdaki internet adresinde yer alan Yönergedeki başvuru formu ile birlikte yayın listesi, bilimsel çalışma ve 

yayınlarını kapsayan 4 (dört) nüsha dosyayı ekleyerek ilgili birimlere müracaat etmeleri gerekmektedir. 

NOT: Adaylar, eser listelerini yazılı olarak teslim etmek ve başvuru dosyalarını bir takım olarak başvuru sırasında sunmak kaydıyla, başvuru 

dosyalarındaki bilimsel eserlerini (makale, tez, kitap vs.) elektronik ortamda (CD, DVD veya Flash Bellek ) verebilirler. 

AÇIKLAMALAR: 

1) Bütün adayların Devlet hizmetine girmede aranan niteliklere sahip olmaları gerekmektedir. 

2) Müracaatlar ilanın yayımlandığı tarihten itibaren yapılacak ve postadaki gecikmeler kabul edilmeyecektir. 

3) Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı tarafından denkliğinin onaylanmış olması şarttır. 

4) Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına doçent unvanını almış olanlar ile Profesörler müracaat edemezler. 

5) Hizmet Belgesi Üniversitemiz dışından müracaat edecekler için istenmektedir. 



BİRİM BÖLÜM ABD/PROGRAM UNVAN DER. AÇIKLAMA 

Bodrum Güzel Sanatlar 

Fakültesi 
Sahne Sanatları Sahne Sanatları Doçent 1 

Oyunculuk-Reji alanında doçent unvanı 

almış olmak. Distopya kurguları üzerine 

çalışmaları olmak. 

Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Protetik Diş Tedavisi Profesör 1 

Protetik Restorasyonların renk uyumu ve 

artikulatör kullanımı konusunda çalışmaları 

olmak. 

Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Protetik Diş Tedavisi Dr.Öğr.Üyesi 1 
Seramik Kronların Simantasyonu 

konularında çalışmaları olmak. 

Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler 
Ağız, Diş ve Çene 

Cerrahisi 
Dr.Öğr.Üyesi 1 

Yara İyileşmesi konusunda çalışmaları 

olmak. 

Eğitim Fakültesi 
Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 
Doçent 1 

Öğretim teknolojileri, e-öğrenme ve 

öğretmen eğitimi ile Uzaktan eğitimin 

yönetim uygulamaları konularında 

çalışmaları olmak. 

Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Zihin Engelliler Eğitimi Dr.Öğr.Üyesi 1 

Otizm spketrum bozukluğu, işitme 

yetersizliği, çoklu yetersizlik ve uzaktan 

aile eğitim alanında çalışmaları olmak. 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
 

Enerji Profesör 1 

Fizik alanında Doçentliğini almış olmak. 

Enerji verimliliği sağlayan OLED lerde 

potansiyel kullanımı üzerine malzeme 

geliştirme çalışmaları olmak. 

Fethiye İşletme Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bilişim Yönetimi Doçent 1 

Yönetim ve Strateji Alanında Doçentlik 

Belgesi almış olmak. Risk Değerlendirme 

ve Analizi, Bulanık Mantık, Stratejik 

Planlama ve Yönetim konularında 

çalışmaları olmak. 



Fethiye İşletme Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Karar Bilimleri Doçent 1 

Yönetim ve Strateji Alanında Doçentlik 

Belgesi almış olmak. Benzetim, Çok 

Kriterli Karar Verme Yöntemleri ve 

Hizmet Kalitesi konularında çalışmaları 

olmak. 

İslami İlimler Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri İslam Felsefesi Profesör 1 

Din Felsefesi Bilim Dalında doktora 

yapmış olmak. Dini tecrübe, dini 

epistemoloji ve post modernizim üzerine 

çalışmaları olmak. 

İslami İlimler Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Din Bilimleri Doçent 1 
İslamda Eğitim Düşüncesi üzerine 

çalışmaları olmak. 

İslami İlimler Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Din Bilimleri Doçent 1 
Dinler Tarihi alanında Doçentliğini almış, 

Hint Dinleri üzerine çalışmaları olmak. 

İslami İlimler Fakültesi Temel İslam Bilimleri 
Kelam ve İslam 

Mezhepleri Tarihi 
Dr.Öğr.Üyesi 5 

Kelam Anabilim Dalında doktora yapmış 

olmak ve İmamet doktrininin Şia inançları 

üzerindeki etkisi hakkında çalışmaları 

olmak. 

İslami İlimler Fakültesi Temel İslam Bilimleri İslam Hukuku Dr.Öğr.Üyesi 5 
Fıkıh Usulü ve İslam Kamu Hukuku 

alanlarında çalışmaları olmak. 

Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölge Planlama Profesör 1 

Bölgesel planlama ve kalkınma, mücavir 

alanlar, CBS ve planlama tarihi üzerine 

çalışmaları olmak. 

Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Şehir Planlama Dr.Öğr.Üyesi 5 

Şehir ve Bölge Planlama alanında lisans ve 

lisans üstü eğitimlerini tamamlamış olmak. 

Mekansal istatistik kullanarak trafik 

güvenliği alanında çalışmaları olmak. 



Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Toplum Beslenmesi Dr.Öğr.Üyesi 4 

Besin içeriklerinin ve etkilerinin 

belirlenmesi ile besinlerde yapay ağız 

teknikleri üzerine çalışmaları olmak. 

Ortaca Meslek 

Yüksekokulu 

Seyahat-Turizm ve Eğlence 

Hizmetleri 

Turizm ve Seyahat 

Hizmetleri 
Doçent 1 

Turizm Bilim alanında Doçentliğini almış 

olmak. Turist rehberliği, rekreasyon 

yönetimi ve kültürel miras konularında 

çalışmaları olmak. 
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Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörlüğünden: 

2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri ve "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi 

Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik"in ilgili maddelerine göre Öğretim Görevlisi alınacaktır. 

İSTENİLEN BELGELER 

1- Öğretim Elemanı Başvuru Dilekçe Örneği (http://www.personel.mu.edu.tr) 

2- Öğretim Elemanı Başvuru Dilekçe Örneği'nde istenilen Ekli Belgeler 

GENEL ŞARTLAR 

(1) "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve 

Esaslar Hakkında Yönetmelik" kapsamındaki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak atamalarda; 

a) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak, 

b) ALES’ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir 

sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme 

aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir. 

(2) Meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarındaki öğretim görevlisi kadroları hariç olmak üzere 

üniversite ve yüksek teknoloji enstitüleri, senato kararıyla, bu Yönetmelikte belirlenen ALES ve yabancı dil puan barajlarının üzerinde bir puanı asgari puan 

olarak belirleyebilirler. 



(3) Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4’lük ve 5’lik not sistemlerinin 

100’lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir. Diğer not sistemlerinin 100’lük not sistemine eşdeğerliğine yükseköğretim 

kurumlarının senatoları karar verir. 

(4) Adaylarda, yabancı dille eğitim ve öğretim yapılan programlardaki öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda atama yapılacak 

programın eğitim dilinde; bilim alanı yabancı dille ilgili kadrolara yapılacak öğretim görevlisi atamaları ile 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanununun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendi uyarınca zorunlu yabancı dil dersini vermek üzere öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak 

atamalarda ilgili dilde; yükseköğretim kurumlarının uluslararası ilişkiler ile yabancı dille ilgili uygulamalı birimlerinde istihdam edilecek öğretim görevlisi 

atamalarında, en az bir dilde Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 80 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir 

sınavdan bu puan muadili bir puana sahip olma şartı aranır. 

ÖZEL ŞARTLAR 

(1) Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak şartı aranır. 

(2) Meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda en az tezli yüksek lisans 

derecesine sahip olmak ya da lisans mezunu olup belgelendirmek kaydıyla alanında en az iki yıl tecrübe sahibi olmak şartı aranır. 

MUAFİYET 

(1) Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek 

yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı 

kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz. 

(2) Meslek yüksekokullarının, "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş 

Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik"in 6. maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim 

elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz. 

SINAV TAKVİMİ 

İLK BAŞVURU TARİHİ : 22.02.2019 

SON BAŞVURU TARİHİ : 08.03.2019 

ÖN DEĞERLENDİRME TARİHİ : 14.03.2019 

SINAV GİRİŞ TARİHİ : 20.03.2019 

SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ . 22.03.2019 



ÖNEMLİ NOTLAR 

1- Başvurular şahsen veya posta yolu ile yapılacaktır. Postadaki gecikmeler ve ilanda belirtilen süreler içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli 

başvurular dikkate alınmayacaktır. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak ilgili birime ulaşması gerekmektedir. 

(Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.) 

2-İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları 

yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir. 

3-Üniversite sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Sonuçlar Üniversitemiz htpps://www.mu.edu.tr web adresinden 

açıklanacaktır. Üniversite web sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmaz. 

Duyurulur. 

 

BİRİM BÖLÜM 

ABD/ 

PROGRAM UNVAN DER. AD. ALES 

YABANCI 

DİL 

MÜRACAAT 

YERİ AÇIKLAMA 

Kavaklıdere 

Şehit Mustafa 

Alper Meslek 

Yüksekokulu 

Mülkiyet 

Koruma ve 

Güvenlik 

Acil Durum 

ve Afet 

Yönetimi 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

3 1 70 Muaf 

Kavaklıdere 

Şehit Mustafa 

Alper MYO 

Acil Yardım ve Afet Yönetimi lisans 

mezunu olmak. Afet Eğitimi ve 

Yönetimi Anabilim Dalında tezli 

yüksek lisans yapmış olmak. Lisans 

sonrası Yükseköğretim 

Kurumlarında alanında en az 2 yıl 

ders vermiş olmak. 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokulu 

Sağlık Bakım 

Hizmetleri 
Yaşlı Bakımı 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

1 1 70 Muaf 

Sağlık 

Hizmetleri 

MYO 

Hemşirelik tezli yüksek lisans 

mezunu olmak. Lisans sonrası 

hemşirelik alanında en az 10 yıl 

tecrübe sahibi olmak.Enfeksiyon 

Kontrol Hemşireliği sertifikasına 

sahip olmak. 



Fethiye Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokulu 

Tıbbi 

Hizmetler ve 

Teknikler 

İlk ve Acil 

Yardım 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

1 1 70 Muaf 

Fethiye Sağlık 

Hizmetleri 

MYO 

Hastane ve Sağlık Kuruluşları 

Yönetimi Tezli Yüksek Lisans 

mezunu olmak ve Lisans sonrası ilk 

ve acil yardım konusunda en az 6 

(altı) yıl tecrübe sahibi olmak. İlk 

Yardım Eğitmeni Yetki Belgesine 

sahip olmak. 

Fethiye Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokulu 

Sağlık Bakım 

Hizmetleri 
Yaşlı Bakımı 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

3 1 70 Muaf 

Fethiye Sağlık 

Hizmetleri 

MYO 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

alanında Tezli Yüksek Lisans 

mezunu olmak. Yüksek lisans 

sonrası huzurevlerinde en az 7 (yedi) 

yıl tecrübe sahibi olmak. 

Bodrum 

Denizcilik 

Meslek 

Yüksekokulu 

Motorlu 

Araçlar ve 

Ulaştırma 

Teknolojileri 

Yat İnşaatı 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

2 1 70 Muaf 

Bodrum 

Denizcilik 

MYO 

Gemi İnşaatı lisans mezunu ve 

İşletme Mühendisliği Tezli Yüksek 

lisans mezunu olmak. Lisans sonrası 

yat inşaatı alanında 5 (beş) yıl 

tecrübe sahibi olmak. 

Yatağan Meslek 

Yüksekokulu 

Mimarlık ve 

Şehir Planlama 

Tapu 

Kadastro 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

3 1 70 Muaf Yatağan MYO 

Şehir ve Bölge Planlama bölümü 

lisans, Şehir Planlama alanında tezli 

yüksek lisans yapmış olmak ve 

lisans sonrası belgelendirmek 

kaydıyla Yükseköğretim 

Kurumlarında alanında en az 5 (beş) 

yıl tecrübe sahibi olmak. 



Yatağan Meslek 

Yüksekokulu 

Mimarlık ve 

Şehir Planlama 

Tapu 

Kadastro 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

4 2 70 Muaf Yatağan MYO 

Harita Mühendisliği, Geomatik 

Mühendisliği veya Jeodezi ve 

Fotogrametri Mühendisliği 

bölümlerinin birinden lisans mezunu 

olmak. Bu alanların birinden tezli 

yüksek lisans mezunu olup, lisans 

sonrası belgelendirmek kaydıyla 

alanında en az üç yıl tecrübe sahibi 

olmak. 

Yatağan Meslek 

Yüksekokulu 
Hukuk Adalet 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 1 70 Muaf Yatağan MYO 

Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup, 

Kamu Hukuku alanında tezli yüksek 

lisans yapmış olmak ve lisans 

mezuniyeti sonrası belgelendirmek 

kaydıyla alanında en az üç yıl 

tecrübe sahibi olmak. 

Yatağan Meslek 

Yüksekokulu 
Hukuk Adalet 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

5 1 70 Muaf Yatağan MYO 

Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup, 

Özel Hukuk alanında tezli yüksek 

lisans yapmış olmak ve lisans 

mezuniyeti sonrası belgelendirmek 

kaydıyla alanında en az üç yıl 

tecrübe sahibi olmak. 

Yatağan Meslek 

Yüksekokulu 
Hukuk Adalet 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

3 1 70 Muaf Yatağan MYO 

Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup, 

Özel Hukuk alanında tezli yüksek 

lisans yapmış olmak ve lisans 

mezuniyeti sonrası belgelendirmek 

kaydıyla alanında en az üç yıl 

tecrübe sahibi olmak. 
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